
Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J6011 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Sebastiana Maria Soares Teixeira Vogado, ocupante 
do cargo de Administradora, para responder como Coordenadora de Sistema de 
Informação de Pessoal (FG-1) da SRH/Secretaria de Recursos Humanos, durante os 
períodos de férias do servidor Ailson Aristarco de Souza, de 24/1/2005 a 2/2/2005, de 
21/7/2005 a 30/7/2005 e de 3/11/2005 a 12/11/2005. 

Brasília, Zi de r- A..0 de 2005. 

DSR/ 


	Page 1

